令和 7 年 3 月 30 日

岩野田まちづくり協議会

会⾧ 服部康夫

岩野田まちづくり協議会

役員・委員 各位

令和 6 年度 岩野田まちづくり協議会 総会の開催について

 春暖の候、岩野田まちづくり協議会の役員・委員の皆さまには益々ご健勝のことお喜び申し上げます。

 平素は、岩野田まちづくり協議会の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 つきましては、令和 6 年度の事業実績報告と新年度の事業計画についてご協議をいただきたく総会を下

記の通り開催いたしますので、ご多忙中のところ大変恐縮ではございますが万障繰り合わせの上、ご出席

賜りますようご案内申し上げます。

記

１．日時 令和 7 年４月 19 日（土） 19:00～

２．場所 岩野田公民館 ２階 大会議室

３．議題

第 1 号議案 令和 6 年度 事業実績報告書

第２号議案       収支決算報告書・監査報告

  第３号議案 令和 7 年度 役員・委員（案）

  第４号議案      事業計画書（案）

  第５号議案    収支予算書（案）

  その他

当日、都合が悪く総会を欠席される場合は、ご面倒ですが本案内書を印刷して以下の委任状を岩野田ま

ちづくり協議会ポストに投函いただくか、PDF ファイル（きりとり不要）を事務局宛にメール送付いただ

きますようお願いいたします。

岩野田まちづくり協議会ポスト ：岩野田小学校体育館南側

事務局 E-Mail   ：iwanoda.machikyo@gmail.com

以上

--------------------------------------------- きりとり ----------------------------------------------------

岩野田まちづくり協議会 会⾧ 服部康夫 様

本総会に出席できませんので、令和 6 年度岩野田まちづくり協議会総会における議決についての一切の

権限を議⾧に委任します。

令和 7 年  月  日

所属団体・自治会等：

         氏名                          印